Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2013 г.

         № 33

     х. Вознесенский

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Вознесенского
сельского поселения Морозовского района

В  связи с нормализацией температурного режима на территории Вознесенского сельского поселения, а также снижением возможности возникновения чрезвычайных ситуаций (происшествий) на территории Вознесенского сельского поселения, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 23 июля 2013 года на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» особый противопожарный режим, установленный на летний пожароопасный период.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Вознесенского

 сельского  поселения                                                           С. И.  Чмира